


## Viktig informasjon til beboerne i Gla'enga Eierseksjonssameie

Gla'enga Eierseksjonssameie har valgt å avslutte fellesavtalen med Telenor for leveranse av en Grunnpakke på TV, som også inkluderer leie av dekoder.

**Dette innebærer at de beboerne som vil fortsette med å ha TV-leveranse fra Telenor etter 1.7.2020, må inngå avtale om dette på individuell basis.**

Å inngå avtale på individuelle vilkår innebærer at man vil få faktura direkte fra Telenor på de tjenestene man velger å abonnere på, da det ikke vil ligge noen TV-/Innholds-tjenester via felleskostnadene lenger.

Nedenfor er en oversikt over priser som vil gjelde for individuelle avtaler fra **1.7.2020**:

Tjeneste	Innhold	Pris
 <b>Grunnpakke</b>	15 Faste TV-kanaler + 100 poeng som fritt kan benyttes på valgfritt innhold blant TV-kanaler, strømmetjenester som HBO, Viaplay, og mye mer. Deriblant gis også tilgang til alle tjenester på mobil/nettbrett/pc både i og utenfor hjemmet. <b>Les mer her:</b> <a href="https://www.telenor.no/privat/tv/t-we/">https://www.telenor.no/privat/tv/t-we/</a>	<b>509,- / mnd</b>
T-We Boks II med Opptaksmulighet	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Enkel brukeropplevelse</li> <li>- Opptil 200 timer opptak i HD-kvalitet (1 TB) og 3 opptak samtidig</li> <li>- Støtte for 4K og HDR-bildekvalitet</li> <li>- Oppladbar fjernkontroll</li> <li>- Filmleietjeneste</li> </ul> 	<b>129,- / mnd</b>
T-We Boks II uten Opptaksmulighet	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Enkel brukeropplevelse</li> <li>- Støtte for 4K og HDR-bildekvalitet</li> <li>- Oppladbar fjernkontroll</li> <li>- Filmleietjeneste</li> </ul> 	<b>99,- / mnd</b>

Har du tidligere kjøpt en dekoder kan du beholde denne og benytte denne videre dersom du tegner avtale om Grunnpakken ihht. prisen ovenfor.

Vanligvis tilkommer det et installasjonsgebyr eller etableringsgebyr når man tegner en individuell avtale. Ved overgang fra eksisterende kundeforhold vil dette bortfalle.

**Dersom du ønsker å videreføre ditt kundeforhold med Telenor (Tv og/eller bredbånd), send en epost til [81555520@telenor.com](mailto:81555520@telenor.com) eller ringe til 815 55 520 med info om ønskede tjenester senest 1.10.2020. Bestilling av TV-pakke etter dette vil medføre et gjenåpningsgebyr/ installasjonsgebyr.**